

B. Ø. Holding ApS

Rugvænget 16, 7490 Aulum

CVR-nr. 25 81 55 13

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Benny Østergaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Ø. Holding ApS Rugvænget 16 7490 Aulum
	CVR-nr.: 25 81 55 13
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Benny Østergaard Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 133 t.kr. mod et overskud sidste år på 42 t.kr.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 990 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,5 % af de samlede aktiver på 1.006 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Finansielle indtægter	178.936	66.108
Finansielle omkostninger	-199	-4.871
Administrationsomkostninger	-7.893	-7.562
Resultat før skat	170.844	53.675
Skat af årets resultat	-37.620	-11.792
Årets resultat	133.224	41.883
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	200.000
Overføres til overført resultat	81.524	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.117
Disponeret i alt	133.224	41.883

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.752
Tilgodehavender i alt	0	8.752
Værdipapirer	973.970	901.165
Værdipapirer i alt	973.970	901.165
Likvide beholdninger	31.762	154.840
Omsætningsaktiver i alt	1.005.732	1.064.757
Aktiver i alt	1.005.732	1.064.757
 Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	813.531	732.007
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	200.000
Egenkapital i alt	990.231	1.057.007
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	302	0
Anden gæld	15.199	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.501	7.750
Gældsforpligtelser i alt	15.501	7.750
Passiver i alt	1.005.732	1.064.757

3 Medarbejderforhold

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	732.007	890.124
Årets overførte resultat	81.524	-158.117
	<u>813.531</u>	<u>732.007</u>
 2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	200.000	175.000
Udbetalt udbytte	-200.000	-175.000
Udbytte for regnskabsåret	51.700	200.000
	<u>51.700</u>	<u>200.000</u>
	 <u>2016/17</u>	 <u>2015/16</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>